Atès que, en sessió ordinària de la Junta de Govern Local de data 4 de desembre de 2024, 
s’aprovà la memòria valorada per a la millora del traçat i la senyalització del carril bici de 
l’Avinguda de la Riera de Sant Llorenç, amb un preu d’execució de 47.551,48 €, IVA inclòs 
(QUARANTA SET MIL CINC CENTS CINQUANTA UN AMB QUARANTA VUIT EUROS)

Atesa la insuficiència dels mitjans personals i materials amb que compta l’Ajuntament de 
Viladecans per cobrir les necessitats que es tracta de satisfer amb el contracte, com a 
conseqüència de la impossibilitat de destinar total o parcialment el personal que actualment